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[bookmark: _Toc94018759]INFORME DETALLADO DEL TRABAJO REALIZADO
NOMBRE Y APELLIDO: 
CEDULA DE IDENTIDAD: 
CARGO: 
Nº DE CONTRATO: 
FECHA: 
[bookmark: _GoBack]PERIODO: 

	DETALLE DE LOS TRABAJOS CONFORME A LOS RESULTADOS DEL PROYECTO

	Descripción de las actividades y/o resultados esperados descriptas en los Términos de Referencia del Contrato Nº 
	Informe de las actividades y/o resultados de productos entregados, conforme a los Términos de Referencia.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	Firma del contratado:        
                                                 Nombre y Apellido – Cargo                                       

	

Verificado y aprobado por:
Jefe inmediato                          Nombre y Apellido – Cargo                                       


	

Verificado y aprobado por:
Director del Proyecto             Nombre y Apellido – Cargo                                       




